Excel gedeeltelijk gelijke gegevens samenvoegen

Tabel 01
& E Z ]
1 [N@am T - Adres T - Posteode - Plaats - |
2 Auke van Gameren  %an der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhowven
3 |Annet Minkema De Maolen 5 8799 TP Eindhowven
4 |Arie de Bruin Gieteri] 9 8760 TT Eindhowven
5 |Annemarie wan Hees Mercurius 6 8900 TS Eindhowen
& Hans Yinkema Mars 9 8901 RS Eindhowen
7 |Mirna de Yries Het Yliet 44 8694 KK Eindhowen
& Rene wan Boven Montessoriplein 3 B8Y33 PP Eindhowven
9 Mieke ten Breede Yeegstraat 10 B32Z2 UK Eindhowven
10 Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 8345 M Eindhowven
11 Willern de Groot “Yan der Hoekstraat & 8955 PP Eindhowven
Tabel 02
& B
i - -
2 |Auke wan Gameren 040-2334352
2 |annet Minkema 040-9927399
4 |arie de Bruin 040-3838380
5 |Annemarie van Hees 040-5353542
& |[Hans Yinkema 040-2232421
7 |Mirna de Yries 040-7387402
2 |René wan Bowen 040-66583533
O |Mieke ten Breede 040-3221432
10 |Mia ten Brink 040-5436848
11 |Willem de Groot 040-8873729 |
e Maak een nieuw werkblad aan en kopieer alle gegevens naar dat werkblad.
Zet de gegevens onder elkaar.
& B C D

1 Auke wan Gameren  %an der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhowen

2 Annet Minkema De Molen 5 2799 TP Eindhowen

3 |Arie de Bruin Gieterij 9 B766 TT Eindhowven

4 Annemarie van Hees Mercurius 6 8900 TS Eindhowen

5 Hans ¥inkema Mars 9 8901 RS  Eindhowen

& Mirna de “ries Het Yliet 44 8694 KK Eindhowven

7 Eeng wan Boven Maontessoriplein 3 8733 PP Eindhowven

8 Mieke ten Breede Yeegstraat 10 8322 UK Eindhoven

9 Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 8345 MM Eindhowven

10 Willem de Groot Yan der Hoekstraat 5 83955 PP Eindhowven

11 Auke wan Gameren 040-2384852

12 Annet Minkema 040-9987399

13 Arie de Bruin 040-3838380

14 Annemarie van Hees 040-5353542

15 Hans Yinkema 040-2232421

16 Mirna de “Yries 040-7387493

17 René wan Boven 040-6658583

12 Mieke ten Breede 040-3221432

19 Mia ten Brink 040-5436845

20 ‘Willem de Groot 040-8873729 | I
[
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e Verplaats de telefoonnummers van kolom B naar kolom E
A, B C ] E
1 Auke van Gameren  %an der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhowen
2 Annet Minkema De WMolen & B799 TP Eindhowen
3 Arie de Bruin Gieterij 9 8766 TT Eindhowen
4 Annemarie van Hees Mercurius & BO00 TS Eindhowen
£ Hans Yinkema Mars 9 8901 RS Eindhowven
5 Mirna de Yries Het Yliet 44 Ba94 Kk Eindhowen
7 Reng van Boven Montessoriplein 3 8733 PP Eindhowen
2 Mieke ten Breede Yeegstraat 10 B322 UK Eindhoven
9 Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 8345 MM Eindhowen
10 Willerm de Groot Yan der Hoekstraat 5 8955 PP Eindhowen
11 Auke wvan Gameren 040-2384852
12 Annet Minkema 040-9987399
13 Arie de Bruin 040-3838380
14 Annemarie van Hees 040-5353542
15 Hans Yinkema 040-2232421
16 Mirna de Yries 040-73287498
17 Rene van Bowen 040-c658583
18 Mieke ten Breeds 040-3221432
19 [Mia ten Brink 040-5436848
20 Willerm de Groot 040-3873729
e Sorteer het bereik A1:E20 op kolom A.
Onder: Gegevens — Sorteren.
| 4| Niveau toevoegen || ¥ Niveau verwijderen || =3 Miveau kopigren | | Opties,., De gegevens bevatten kopteksten
Kolom Sorteren op Wolgorde
Sorkeren op E Waardsn E A naar Z E
Ok ] | Annuleren
A B C ] E
1 |Annemarie van Hees Mercurius & 8900 TS Eindhoven
2 |annemarie van Hees 040-5353542
3 |Annet Minkema De Molen 5 8799 TP  Eindhoven
4 |annet Minkema 040-9987859
5 |Arie de Bruin Gieteri] 9 8766 TT Eindhoven
6 |&rie de Bruin 040-3838320
7 |Auke wan Gameren  Van der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhowen
2 |auke wan Gameren 040-2354852
9 [Hans Yinkema Mars 9 2901 RS Eindhoven
10 |Hans Yinkema 040-2232421
11 |Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 8345 MM Eindhoven
12 |Mia ten Brink 040-5435848
13 |Mieke ten Breede Yeegstraat 10 8322 UK Eindhowven
14 |Mieke ten Breede 040-3221432
15 |Mirna de Yries Het Yliet 44 2694 KK Eindhoven
16 |Mirna de Yries 040-7387498
17 |René wan Bowven Montessoriplein 3 BY33 PP Eindhowven
18 |Rene wan Bowen 040-6658583
19 |Willerm de Groot “an der Hoekstraat § 8955 PP Eindhowven
20 [Willem de Groot 040-8873729
°
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e Kopieer met de muis nu de telefoonnummers naar de goede adressen.

OO | = | T | e D RO

fm]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

&

B

Annemarie wan Hees Mercurius 6
Annermarie wan Hees

Annet Minkema
Annet Minkema
Arie de Bruin

Arie de Bruin

Auke van Gameren
Auke van Gameren
Hans Yinkema
Hans Yinkema

Mia ten Brink

Mia ten Brink
Mieke ten Breede
Mieke ten Breede
Mirna de Yries
Mirna de Yries
René wan Bowven
René van Bowven
wWillern de Groot
Willern de Groot

De Molen 5

Gieterij 9

‘an der Hoekstraat 3

IMars 9

Marga Mincostraat 33

Veegstraat 10
Het Vet 44

Montessariplein 3

Yan der Hoekstraat & 8955 PP

C [n]
8900 TS Eindhoven
8799 TP Eindhowen
8766 TT Eindhoven
8955 PP Eindhoven
8901 RS Eindhowven
8345 MM Eindhowven
8322 UK Eindhoven
8694 KK Eindhoven
8733 PP Eindhowen

Eindhowven

E
040-5353541
040-5353542
040-9987898
040-99873899
040-35358379
040-3838380
040-2384851
040-2384852
040-2232420
040-2232421
040-5436847
040-5436848
040-3221431
040-3221432
040-7387497
040-7387495
040-6658582
040-6658583
040-8873728
040-8873729

Zet in cel F1 de formule: =ALS(SA1=SA2;SE2;SE1)
Kopieer de formule naar de andere rijen.

Het werkblad ziet er nu zo uit. (formules zichtbaar gemaakt)

Lo R Ry B R TR e B

&
Annemarie van Hees
Annemarie van Hees
Annet Minkema
Annet Minkema

Arie de Bruin

Arie de Bruin

Auke van Gameren
Auke van Gameren
Hans Yinkema

Hans Yinkema

Mia ten Brink

Mia ten Brink

Mieke ten Breede
Mieke ten Breede
Mirna de Yries

Mirna de Yries

René van Boven
René wvan Boven
Willer de Groot
Willern de Groot

B
Mercurius 6

De Molen &

Gieterij 9

Yan der Hoekstraat 3
Mars 9

Marga Mincostraat 33
Weegstraat 10

Het ¥liet 44
Montessariplein 3

Yan der Hoekstraat &

5 8]
8900 TS Eindhowven

8799 TP Eindhowven

8766 TT Eindhowven

8955 PP Eindhowven

8901 RS Eindhowven

8345 MN Eindhowven

8322 UK Eindhowven

8694 KK Eindhowven

8733 PP Eindhoven

8955 PP Eindhowven

E

040-5353542

040-9937399

040-3838380

040-2384852

040-2232421

040-5436848

040-3221432

040-7387498

040-6658583

040-8873729

E

=ALS($A1=5A2; $E2;$E1)

=ALS($AZ=5AR; $E3;$E2)

=4LS(fa3=FAa4; $E4; $E3)

=4LS(fad4=FA5, $ES; $E4)

=ALS($AE=FAG; $E6; $EE)

=4LS(fa0=FAT, $E7; $EB)

=ALS($AT=FAR; $EB; $ET)

=ALS($AB=FAD; $ED; $EE)

=4LS(fA49=FA410;$E10;$E9)

=4LS(fA410=F411;$E11; $E1D)

=4LS(fAa11=F412;$E12; $E11)

=4LS(fAa12=$413; $E13; $E12)

=4LS(fA413=F414; $E14; $E13)

=4LS(fa14=F415; $E15; FE14)

=4LS(fA415=F416; $E16; $FE1S)

=4LS(fAa16=F417, $E17; $E1R)

=&l S{Fa17=F418;$E18, $E1T)

=4LS(f418=$419; $E19; $E18)

=4LS($419=$420; $E20; $E19)

=4LS(fA420=F421; $E21; $E20)

(Formules niet meer zichtbaar)

Lot R m g RS TR N

ol Ll ot el el el el e el R Y
e R B Ty BT R N R |

Mo
o

&

B

Annemarie van Hees Mercurius 6
Annemarie van Hees

Annet Minkema
Annet Minkema
Arie de Bruin
Arie de Bruin

Auke van Gameren

De Molen 5

Gieteri] 9

Auke van Gameren

Hans Yinkema
Hans Yinkema
Mia ten Brink

Mia ten Brink
Mieke ten Breedes
Mieke ten Breede
Mirna de “ries
Mirna de “ries
Rengé wan Bowven
Rengé wan Bowven
Willern de Groot
Willern de Groot

Mars 9

&
2900 TS

8709 TP

8766 TT

“an der Hoekstraat 3 2955 PP

2901 RS

Marga Mincostraat 33 8345 MN

Yeegstraat 10

Het Yliet 44

Montessariplein 3

8322 UK

2694 KK

8733 pp

“an der Hoekstraat & 2955 PP

O
Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

Eindhowven

040-5353542

040-9957399

040-32838380

040-2384852

040-2232421

040-5436848

040-3221432

040-7387408

040-6658583

040-85873729

F
040-5353542
040-5353542
040-9987299
040-9987299
040-3838380
040-3838380
040-2384352
040-2384352
040-2232421
040-2232421
040-5436248
040-5436248
040-3221432
040-3221432
040-7387498
040-7387498
040-6658583
040-6658583
040-8873729
040-85873729
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o Selecteer nu alles en kies voor Kopiéren en vervolgens voor: Plakken spciaal.

Plakken speciaal

Plakken
Alles Alle met bronthema
Formules Alles behalve randen

Kolombreedten

Opmaak Farriules en getalnotaties
Oprerkingen ‘“Waarden en getalnotaties
‘alidatie

Biewerking

@ Geen Yermenigvuldigen
Optellen Delen
Aftrekken
Lege cellen overslaan Transponeren
’ oK ] | Annuleren |

o Hiermee zijn de formules omgezet naar waarden.
o Sorteer alles nu zo dat de rijen met lege cellen onderaan komen.

A B c D E F
1 |annet Minkema De Maolen & 8799 TP Eindhoven 040-9987899
2 |Arie de Bruin Gieterij 9 8766 TT Eindhoven 040-3838380
3 |Mirna de Yries Het Yliet 44 8694 KK Eindhowven 040-7387498
4 |Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 8345 MN Eindhowven 040-5436848
& |Hans Yinkema Mars 9 8901 RS Eindhowen 040-2232421
& |Annemarie van Hees Mercurius & 8900 TS Eindhowven 040-5353542
7 |Rengé wan Boven Montessariplein 3 8733 PP Eindhoven 040-6658583
2 |Auke van Gameren  ¥an der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhowven 040-2384852
2 |Willem de Groot “an der Hoekstraat 5 8955 PP Eindhoven 040-8873729
10 [Mieke ten Breede Yeegstraat 10 8322 UK Eindhoven 040-3221432
11 |[Annemarie van Hees 040-5353542 040-5353542
12 |Annet Minkema 040-9937299 040-9987299
13 |Arie de Bruin 040-3838380 040-3838380
14 |Auke wvan Gameren 040-2324852 040-2384252
15 |Hans Vinkema 040-2232421 040-2232421
16 |[Mia ten Brink 040-5435848 040-5436848
17 |Mieke ten Breede 040-3221432 040-3221432
18 |Mirna de Yries 040-7327498 040-7387498
19 |René van Bowven 040-6658583 040-6658583
20 |Willern de Groot 040-8873729 040-8873729
O
o Verwijder Kolom E geheel.
it B C ] E
1 Annet Minkema De Molen 5 8799 TP Eindhowven 040-9937399
2 Arie de Bruin Gieteri] 9 B7¥66 TT Eindhowven 040-3338380
3 Mirna de Yries Het Yliet 44 B8694 KK Eindhowven 040-7387498
4 Mia ten Brink Marga Mincostraat 33 834& MM Eindhoven 040-5435842
5 |Hans Yinkema Mars 9 8901 RS Eindhowven 040-2232421
6 |Annemarie van Hees Mercurius & 8900 TS Eindhowven D40-5353542
7 René wvan Boven Montessoriplein 3 B733 PP Eindhowven 040-6658583
B8 Auke wan Gameren  Yan der Hoekstraat 3 8955 PP Eindhoven 040-2384852
9 |willem de Groot “an der Hoekstraat & 8955 PP Eindhowven D40-8273729
10 Mieke ten Breede Yeegstraat 10 B322 UK Eindhowven 040-3221432
11 Annemarie van Hees 040-5353542
12 | Annet Minkema 040-9927899
13 Arie de Bruin 040-3838380
14 Auke van Gameren 040-2384852
15 Hans Yinkema 040-2232421
16 Mia ten Brink 040-5436848
17 Mieke ten Bresde 040-3221432
18 Mirna de Yries 040-7387498
19 Reneé van Boven 040-6658583
20 Willerm de Groot 040-8873729
o
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o Verwijder alle rijen die in kolom B leeg zijn.

A
annet Minkema

arie de Bruin

Mirna de Yries

Mia ten Brink

Hans Yinkema
annemarie van Hees
Fené wan Bowven
Auke wvan Gameren
Willem de Groot
Mieke ten Breede

e
HD&DD:I*-JEI"LI'I-{LLUI\JI—‘

e
P LD D

i
h

B
De Maolen 5
Gieterij 9
Het Yliet 44
Marga Mincostraat 33
MMars 9
Mercurius &
Montessoriplein 3
Yan der Hoekstraat 3
“Yan der Hoekstraat 5
Yeegstraat 10

&
8799 TP
8766 TT
B694 KK
2345 MM
32901 RS
2900 TS
8733 PP
3955 PP
8955 PP
8322 LK

O
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven
Eindhoven

E
040-9937399
040-3838380
040-7387493
040-5436842
040-2232421
040-5353542
040-6553583
040-2384852
040-8373729
040-3221432

C:\Users\Peter\Documents\Excel gegevens samenvoegen.docx 5




	Excel gedeeltelijk gelijke gegevens samenvoegen
	Tabel 01 /
	Tabel 02


